LG Auflage 30 − Wertung −Senioren II weibl. StartNr: 156
StandNr: 7 22. Oktober 2023   8:22
Vogel, Doris #156WF Sportverein Teutonia Coerde 60 / Sportverein Teutonia Coerde 60
12
3
456 789
1011
12
131415
16
17
1819 2021
22
23242526
27
28
2930
Ergebnis: 305.2 (290)
Serien: 101.9 101.1 102.2
Zähler: 20 10 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 16
Weiteste: 383 (16.), 372 (12.), 332 (9.)
beste Teiler: 14.4 (14.), 56.0 (8.), 70.2 (7.)
Trefferlage: 0.89 mm links,  0.05 mm hoch
Streuwert: 1.45,  horizontal: 1.82,  vertikal: 0.93
12
3
456 789
10
Serie 1:
  10.3 *   10.3 *    9.7   10.5 *   10.1
   9.9   10.7 *   10.7 *    9.6   10.1
beste Teiler: 56.0 (8.), 70.2 (7.), 125.2 (4.)
Trefferlage: 1.34 mm links,  0.40 mm hoch
Streuwert: 1.19,  horizontal: 1.52,  vertikal: 0.71
11
12
131415
16
17
1819 20
Serie 2:
  10.1    9.5   10.1   10.9 *   10.5 *
   9.4   10.6 *    9.6    9.9   10.5 *
beste Teiler: 14.4 (14.), 84.2 (17.), 102.8 (20.)
Trefferlage: 0.85 mm links,  0.24 mm hoch
Streuwert: 1.67,  horizontal: 2.11,  vertikal: 1.06
21
22
23242526
27
28
2930
Serie 3:
   9.8    9.7   10.4 *    9.6   10.5 *
  10.2 *   10.6 *   10.2 *   10.6 *   10.6 *
beste Teiler: 80.1 (30.), 89.1 (27.), 97.7 (29.)
Trefferlage: 0.47 mm links,  0.49 mm tief
Streuwert: 1.44,  horizontal: 1.87,  vertikal: 0.82
gedruckt am: 22. Oktober 2023 8:44 ID: D2DCF40E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH